Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

COMUNICADO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023

PROCESSO Nº 065/2023

A Prefeitura Municipal de Dumont, Estado de São Paulo, por intermédio

de seu Pregoeiro Oficial, designado pela Portaria nº 2.431/2017, nos termos da Lei
Federal nº. 10.520/02 c.c o Decreto Municipal nº 1.754/2011, FAZ SABER, para
conhecimento de interessados que, após análise dos documentos pertinentes, declaro
habilitada a empresa vencedora do referido Pregão, e por ter apresentado preços
compatíveis com o exigido no edital, os itens 01 e 02 foram ADJUDICADOS para a
empresa ANTONIO WAGNER MARONESI – ME.

Dumont-SP, aos 24 de agosto de 2023.

PAULO ENRIQUE FERREIRA
- Pregoeiro Oficial -